

UMUT YOLCULU U

Bir umut için çıkmı tı yola, Suriyeli bir genç kızdı. Ailesiyle ve bir grupla çıkmı lardı yola. Türkiye üzerinden Yunanistan'a kaçacaklardı. Sava tan kaçıyorlardı Medine ve ailesi.

Ama Yunanistan'ın yakınlarında botları kayacıklara çarparak batmı tı ve bu olaydan sadece Medine sa kurtulmu tu. Ailesi ve gruptaki tüm ki ilerin cenazeleri ülkelerine dönmü tü. Medine hiçbir ey hatırlamıyordu o yüzden Medine ülkesine dönmemi ti bilmedi i bir yerde kalmı tı ilk kez ve yanında annesi yoktu. İlk kez yalnızdı ilk kez tek ba ına hayatın olumsuzluklarına gö üs gerecekti. Bilmedi i bir soka a girmi ti Medine, sokak kalabalıktı çok ses vardı ama Medine'ye hepsi bir gürültü gibi geliyordu, anlamıyordu konu ulanları. Ve sonunda ona birisi yardım etmek istemi ti bir esnaf ama Medine hala bir ey anlamıyordu. Ambulans ça ırmı tı esnaf ve de etrafı iyice kalabalıkla mı tı biraz bekledikten sonra ambulans gelmi ti hastaneye götürmemi lerd i yüzünde biraz morluk ve biraz kan vardı görevliler tedavi etmi lerd i, Medine'yi ve bırakmı lardı Medine korkmu tu aynı esnaf ona su ve yiyecek vermi ti. Esnaf Medine'ye yardım etmi ti, onu evlat edinmi ti. Esnaf ona çok iyi bakıyordu kendi bildiklerinin ço unu Medine'ye ö retiyorlardı. Ama her ne olursa olsun Medine bu ülkede bir mülteciydi, pek dı arı çıkmıyordu ve bir gün esnaf Medine'yi ba ka bir Yunan çocu u gibi gösterip onu hastaneye götürmü tü, doktorlar ona Medine'nin bir eyi olmadı ını sadece geçici ama uzun bir süre hafıza kaybetti ini söylemi lerd i. Bundan uzun süre sonra Medine hatırlamaya ba lamı tı azda olsa, nereli oldu unu neden orda oldu unu, ilk olarak ailesini sormu tu Medine, esnafta ona neyin ne oldu unu anlattı, bir süre geçtikten sonra Medine Suriye'ye ailesinin yanına gelmi ti esnafa söylemi ti. İlk ba ta kar ı çıkmı tı ama sonra Medine en do rusu buydu hem sava ta bitmi ti. Medine dönü yolculu una ba lamı tı; Medine Suriye'ye vararak hayatını orda sürdürdü.

Furkan A İK

DURSUNBEY MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ